
201952-2021 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 201952-2021 - Konkursas
Danija-Skanderborg: Langų valymo paslaugos
OJ S 79/2021 23/04/2021
Skelbimas apie pirkimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Skanderborg Kommune
Adresas: Skanderborg Fælled 1
Miestas: Skanderborg
NUTS kodas: DK042 Østjylland
Pašto kodas: 8660
Šalis: Danija
Asmuo ryšiams: Emil Meldgaard på vegne af ordregiver
El. paštas: mail@servicemaegleren.dk
Telefonas: +45 70208060

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: https://permalink.mercell.com/152656486.aspx
Pirkėjo profilio adresas: http://www.servicemaegleren.dk/

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://permalink.mercell.com/152656486.aspx
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: https://permalink.
mercell.com/152656486.aspx

Perkančiosios organizacijos tipas
Regiono ar vietos valdžios institucija

Pagrindinė veikla
Bendros viešosios paslaugos

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Skanderborg Kommune - udbud af vinduespolering 2021 (Offentligt udbud)

Pagrindinis BVPŽ kodas
90911300 Langų valymo paslaugos

Sutarties tipas
Paslaugos

Trumpas aprašymas

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/201952-2021
mailto:mail@servicemaegleren.dk?subject=TED
https://permalink.mercell.com/152656486.aspx
http://www.servicemaegleren.dk/
https://permalink.mercell.com/152656486.aspx
https://permalink.mercell.com/152656486.aspx
https://permalink.mercell.com/152656486.aspx


201952-2021 Page 2/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Ovennævnte offentlige udbud af vinduespolering gennemføres af Servicemægleren A/S på 
vegne af Skanderborg Kommune.
Opgaven omfatter vinduespolering i skoler, børnehaver og øvrige kommunale 
bygninger beliggende rundt omkring i Skanderborg Kommune.
Opgaven er opdelt i 3 delaftaler, som er nærmere beskrevet i udbudsmaterialet.

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 1,00 DKK

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: DK042 Østjylland
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Skanderborg Kommune

Pirkimo aprašymas
For yderligere information henvises der til udbudsmaterialet.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kaina

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 1,00 DKK

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 36
Ši sutartis gali būti pratęsta: taip
Pratęsimų aprašymas: 
Ordregiver er berettiget til at forlænge kontrakten på uændrede vilkår i op til 24 måneder.

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: taip
Pasirinkimo galimybių aprašymas: 
Ekstraopgaver ud over det i kontrakten aftalte (omfanget af disse optioner er beskrevet 
nærmere i udbudsmaterialet).

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus



201952-2021 Page 3/5

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Ansøger skal udfylde samtlige oplysninger, som efterspørges i ESPD ved dennes 
prækvalifikationsansøgning. Der gøres opmærksom på, at ved afkrydsning i "ja" til anvendelse 
af underleverandør eller hvis leverandør indgår i et konsortium, stilles der krav om 
fremsendelse af særskilt ESPD for underleverandøren eller den virksomhed leverandøren er i 
konsortium med.

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Økonomisk og finansiel formåen Nedennævnte punkter skal besvares:
Der bedes oplyst de seneste 3 års omsætning (samlet og specifik omsætning) samt de 
seneste 3 års egenkapital. Egenkapitalen bedes oplyst i ESPD.
Såfremt den økonomiske aktør af en gyldig grund ikke er i stand til at fremlægge ovenstående, 
skal der udfyldes oplysninger om virksomhedens økonomiske og finansielle formåen i form af 
nøgletal. Har virksomheden eksisteret under 3 år vedlægges tilsvarende oplysninger som 
ovenfor nævnt og det skal i ESPD beskrives, hvornår virksomheden blev etableret. 
Oplysninger om relevant erhvervsansvarsforsikring med oplysning om forsikringssum og 
valuta.
Minimalus (-ūs) standartas (-ai), kurio (-ių) gali būti reikalaujama: 
— Ordregiver stiller krav om, at leverandørens samlede og specifikke omsætningstal for de 3 
senest afsluttede regnskabsår oplyses for hvert enkelt år.
— Ordregiver stiller krav om, at leverandørens egenkapital for de 3 senest afsluttede 
regnskabsår oplyses.
— Ordregiver tillader ikke negativ egenkapital i senest afsluttede regnskabsår.
— Ordregiver stiller krav om, at leverandørens ansvarsforsikring er på minimum 5 mio. DKK.

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Indsættelse af minimum 2 og maksimum 7 referencer for relevante, sammenlignelige 
tjenesteydelser, der er udført i løbet af de sidste 3 (tre) år. Der må maksimalt indtastes 750-1 
000 tegn (inklusive mellemrum) i feltet beskrivelse under hver reference. Ved sammenlignelige 
referencer forstås vinduespoleringsopgaver med lignende geografisk spredning og antal 
enheder, der har været omfattet af referencen.

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 26/05/2021 12:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data



201952-2021 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4. Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Danų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė mėnesiais: 9 (nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai)

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 26/05/2021 12:00Vietos laikas: 

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija
For yderligere beskrivelse af udbuddet, henvises der til udbudsmaterialet.

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Klagenævnet for Udbud
Adresas: Nævnenes Hus, Toldboden 2
Miestas: Viborg
Pašto kodas: 8800
Šalis: Danija
El. paštas: klfu@naevneneshus.dk
Telefonas: +45 35291000
Faksas: +45 33307799
Interneto adresas: http://www.klfu.dk

Peržiūros procedūra
Tiksli informacija apie peržiūros procedūrų terminą (-us): 
Præcise oplysninger om klagefrist(er): I henhold til LBK nr. 593 af 2. juni 2016 om 
håndhævelse af udbuds reglerne m.v. gælder følgende klagefrister i relation til gennemførelse 
af udbud:
Klage over tildeling af kontrakten skal være indgivet til Klagenævnet for Udbud inden 45 dage 
efter, at
ordregiveren har offentliggjort en bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende om, at 
ordregiveren har
indgået en kontrakt.
Klage i forbindelse med indgåelse af en rammeaftale skal indgives inden 6 måneder regnet fra 
dagen efter den dag, hvor ordregiver har underrettet de berørte ansøgere og tilbudsgivere.
Senest samtidig med at en klage indgives til Klagenævnet for Udbud, skal klageren skriftligt 
underrette
ordregiveren om, at klage indgives til Klagenævnet for Udbud, og om, hvorvidt klagen er 
indgivet i standstill-perioden, jf. lovens § 6, stk. 4. I tilfælde, hvor klagen ikke er indgivet i 
standstill-perioden, skal klageren tillige angive, hvorvidt der begæres opsættende virkning af 
klagen, jf. lovens § 12, stk. 1.

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Adresas: Carl Jacobsens Vej 35

mailto:klfu@naevneneshus.dk?subject=TED
http://www.klfu.dk


201952-2021 Page 5/5

VI.5.

Miestas: Valby
Pašto kodas: 2500
Šalis: Danija
El. paštas: kfst@kfst.dk
Telefonas: +45 41715000
Faksas: +45 41715100
Interneto adresas: http://www.kfst.dk

Šio skelbimo išsiuntimo data
19/04/2021

mailto:kfst@kfst.dk?subject=TED
http://www.kfst.dk

